

# Årsredovisning

för

## Rörsvets Entreprenad i Gävle AB

559141-1102

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rörsvets Entreprenad i Gävle AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle den 30 januari 2026



Juha Vatunen

Styrelsen för Rörsvets Entreprenad i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017. Bolaget skall tillhandahålla tjänster för svets- och monteringsarbeten, äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	47 416	31 865	32 951	49 752	49 000
Resultat efter finansiella poster	1 527	-1 674	254	493	2 968
Soliditet (%)	1	neg	8	24	39

Bolaget har haft en större efterfrågan på sina tjänster, varför omsättningen har ökat markant under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 763	-1 674 431	-1 421 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 674 431	1 674 431	0
Årets resultat			1 526 647	1 526 647
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 471 668</b>	<b>1 526 647</b>	<b>104 979</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 471 668
årets vinst	1 526 647
	<b>54 979</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	54 979
	<b>54 979</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		47 415 600	31 865 126
Övriga rörelseintäkter		194 875	143 538
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 610 475</b>	<b>32 008 664</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-33 954 054	-24 431 457
Övriga externa kostnader		-6 348 521	-4 629 381
Personalkostnader	2	-5 042 722	-4 053 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-350 639	-366 641
Övriga rörelsekostnader		-263 189	-119 791
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 959 125</b>	<b>-33 600 764</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 651 350</b>	<b>-1 592 100</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 604	2 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 307	-84 393
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-124 703</b>	<b>-82 331</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 526 647</b>	<b>-1 674 431</b>

**Resultat före skatt**

**1 526 647**      **-1 674 431**

**Årets resultat**

**1 526 647**      **-1 674 431**

## Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	227 136	404 446
Inventarier, verktyg och installationer	4	390 448	563 777
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>617 584</b>	<b>968 223</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	9 300	9 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 300</b>	<b>9 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>626 884</b>	<b>977 523</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 188 287	1 371 967
Övriga fordringar		971 490	492 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 937 639	144 451
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 097 416</b>	<b>2 009 288</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		352 750	775 871
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>352 750</b>	<b>775 871</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 450 166</b>	<b>2 785 159</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 077 049 3 762 681

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-1 471 668

202 763

Årets resultat

1 526 647

-1 674 431

**Summa fritt eget kapital**

**54 979**

**-1 471 668**

**Summa eget kapital**

**104 979**

**-1 421 668**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

384 333

468 439

**Summa långfristiga skulder**

**384 333**

**468 439**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

79 200

79 200

Leverantörsskulder

5 345 388

4 256 757

Övriga skulder

238 780

293 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

924 369

86 206

**Summa kortfristiga skulder**

**6 587 737**

**4 715 910**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 077 049**

**3 762 681**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	966 552	966 552
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>966 552</b>	<b>966 552</b>
Ingående avskrivningar	-562 106	-368 796
Årets avskrivningar	-177 310	-193 310
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-739 416</b>	<b>-562 106</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>227 136</b>	<b>404 446</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	866 650	866 650
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>866 650</b>	<b>866 650</b>
Ingående avskrivningar	-302 873	-129 543
Årets avskrivningar	-173 329	-173 330
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-476 202</b>	<b>-302 873</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>390 448</b>	<b>563 777</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 300	9 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 300	9 300
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 300</b>	<b>9 300</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	363 343	492 419
	<b>363 343</b>	<b>492 419</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Eventualförpliktelser	790 000	790 000
	<b>790 000</b>	<b>790 000</b>

Gävle 2026-01-30



Juha Vatunen

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30



Guy Pernersten  
Auktoriserad revisor
